

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA 177/2020 - POA/IFSULDEMINAS

23 de janeiro de 2020

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS — CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.065 de 19 de Julho de 2019, publicada no DOU em 23 de Julho de 2019, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a portaria nº 212/2019 - POA/IFSULDEMINAS, referente à composição da Comissão de Análise das Ações Afirmativas do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre, dispensando os servidores Lucas Martins Rabelo e Joelma dos Santos Bernardes e designando a servidora Carolina Souza Andrade Licio, passando a comissão a vigorar com a seguinte composição:

- Michelle Rose Araújo Santos de Faria, Bibliotecária/Documentalista, matrícula SIAPE nº 1907230.
- Brenda Tarcísio da Silva, Técnica de Laboratório/Área, matrícula SIAPE nº 1955981;
- Carolina Souza Andrade Licio, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 3159577;
- Claudia Catarino Pereira, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 1414925;
- Daniela Josa, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 3117938;
- Emanuelle Kopanyshyn, Professora EBTT, matrícula SIAPE n° 3149489;
- Fabiano Paulo Elord, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº 1668155.
- Marcel Freire da Silva, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº 2084468;
- Maria Elizabeti da Silva Bernardo, Assistente Social, matrícula SIAPE nº 2028743;
- Priscilla Barbosa Andery, Assistente de Aluno, matrícula SIAPE n° 2140015;
- Rosana Rovaris Zanotti, Assistente de Aluno, matrícula SIAPE n° 2299924.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor com efeitos retroativos a partir de 14/01/2020 e tem validade até 31/03/2020.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da Silva

Diretor-geral Substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Documento assinado el etronicamente por:

■ Alexandre Fieno da Silva, DIRETOR - SUB-CHEFIA - POA, em 23/01/2020 16:39:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 43719

Código de Autenticação: 3fd7137070



Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br) Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais